
平成２７年9月1日

分任支出負担行為担当官
宮城北部森林管理署長 春日　智　　　　　印

地区名 森林管理署名 工事名称
工事場所

（自）
工事場所

（至）
入札契約

方式
工事種別

入札予定
時期

工期 概要

石巻 宮城北部森林管理署
十三浜相川第2林道(林業専用道)新
設工事

宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 林道工事 第１四半期 約６ヶ月
林道新設　L=870ｍ
幅員3.5m
路盤材　約270m3

石巻 宮城北部森林管理署 矢本西地区第１治山工事 宮城県東松島市 宮城県東松島市 一般競争入札 治山工事 第１四半期 約１０ヶ月 盛土工　 96,000m3

石巻 宮城北部森林管理署 矢本西地区第２治山工事 宮城県東松島市 宮城県東松島市 一般競争入札 治山工事 第１四半期 約１０ヶ月 盛土工 　87,000m3

石巻 宮城北部森林管理署 矢本西地区第３治山工事 宮城県東松島市 宮城県東松島市 一般競争入札 治山工事 第１四半期 約１０ヶ月 盛土工 　97,000m3

石巻 宮城北部森林管理署 矢本西地区第４治山工事 宮城県東松島市 宮城県東松島市 WTO 治山工事 第２四半期 約６ヶ月 盛土工　500,000m3

石巻 宮城北部森林管理署 矢本西地区第５治山工事 宮城県東松島市 宮城県東松島市 WTO 治山工事 第２四半期 約６ヶ月 盛土工　500,000m3

石巻 宮城北部森林管理署 東松島地区第2治山工事 宮城県東松島市 宮城県東松島市 一般競争入札 治山工事 第２四半期 約２ヶ月
暗渠排水工58.5m
防風柵工固定杭設置882本

石巻 宮城北部森林管理署 東松島地区治山工事 宮城県東松島市 宮城県東松島市 一般競争入札 治山工事 第４四半期 約２ヶ月 植栽工　18.0ha

気仙沼 宮城北部森林管理署 気仙沼地区 宮城県気仙沼市 宮城県気仙沼市 一般競争入札 治山工事 第３四半期 約６ヶ月
仮設道　L=437m
法枠工補修　181m2

気仙沼 宮城北部森林管理署 尾崎・千岩田海岸治山工事 宮城県気仙沼市 宮城県気仙沼市 一般競争入札 治山工事 第２四半期 約６ヶ月 ブロック製作　1，400個外

気仙沼 宮城北部森林管理署 岩井崎海岸治山工事 宮城県気仙沼市 宮城県気仙沼市 一般競争入札 治山工事 第２四半期 約６ヶ月 ブロック製作　3，200個外

気仙沼 宮城北部森林管理署 御伊勢浜海岸第1治山工事 宮城県気仙沼市 宮城県気仙沼市 一般競争入札 治山工事 第２四半期 約６ヶ月 ブロック製作　1，200個外

気仙沼 宮城北部森林管理署 御伊勢浜海岸第2治山工事 宮城県気仙沼市 宮城県気仙沼市 一般競争入札 治山工事 第２四半期 約６ヶ月 ブロック製作　6，500個外

気仙沼 宮城北部森林管理署 沖ノ田海岸治山工事 宮城県気仙沼市 宮城県気仙沼市 一般競争入札 治山工事 第２四半期 約６ヶ月 ブロック製作　700個外

気仙沼 宮城北部森林管理署 御伊勢浜海岸治山工事 宮城県気仙沼市 宮城県気仙沼市 一般競争入札 治山工事 第２四半期 約６ヶ月 ブロック製作　8,317個外

　　　　　　平成２７年度　宮城北部森林管理署　公共工事発注見通し



気仙沼 宮城北部森林管理署 沖ノ田海岸外3治山工事 宮城県気仙沼市 宮城県気仙沼市 一般競争入札 治山工事 第２四半期 約６ヶ月 ブロック製作　8,205個外

古川 宮城北部森林管理署 砥沢林道(林業専用道)新設工事 宮城県栗原市 宮城県栗原市 一般競争入札 林道工事 第１四半期 約５ヶ月
林道新設 L=1,370ｍ
幅員 3.5m
路盤材 約571m3

石巻 宮城北部森林管理署 天狗沢林道外1改良工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 林道工事 第３四半期 約５ヶ月
土留工・排水工
ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ約37ｍ2

石巻 宮城北部森林管理署 伊勢畑沢治山工事 宮城県石巻市 宮城県石巻市 一般競争入札 治山工事 第１四半期 約７ヶ月 生コンクリート　約350ｍ3

古川 宮城北部森林管理署 荒砥沢治山工事 宮城県栗原市 宮城県栗原市 一般競争入札 治山工事 第１四半期 約１０ヶ月
鋼製網　約360ｍ3
詰石　約280ｍ3

古川 宮城北部森林管理署 耕英岩魚沢治山工事 宮城県栗原市 宮城県栗原市 一般競争入札 治山工事 第４四半期 約１０ヶ月 生コンクリート　約2,539ｍ3

古川 宮城北部森林管理署 洞万治山工事 宮城県栗原市 宮城県栗原市 一般競争入札 治山工事 第４四半期 約８ヶ月 植生基材　1.49ha

古川 宮城北部森林管理署 本沢軽井沢治山工事 宮城県栗原市 宮城県栗原市 一般競争入札 治山工事 第４四半期 約６ヶ月 生コンクリート　約344ｍ3

注１） ここに記載する内容は、平成２７年９月１日 現在の見通しであるため、実際に発注する工事がこの記載と異なる場合、又はここに記載されていない工事が発注される場合があります。
また、主要建設資材需要見込み量は、公表時点の概算の見込み数量であり、公表後変更することがあります。

注２） 追加する工事は、「黄色着色＋赤字」にて記入してあります。
注３） 公告（指名）済み工事、または発注を行わない工事は、行全体を「灰色着色」に着色してあります。
注４） 前月の内容に対して変更がある場合、変更箇所を「黄色着色＋赤字」で修正してあります。


